
 

Secretaria Municipal de Administração 
  

 

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900 
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315 

 

COMUNICADO 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020  

 

 

   

  Considerando o Pregão Eletrônico n.º 015/2020, cujo objeto é “Contratação de 

empresa especializada para prestação dos serviços de supervisão das obras e serviços de 

engenharia da Reconstrução e Restauração do Pavimento Asfáltico de Diversas Vias do 

Município de Goiânia, perfazendo em torno de 629 km de vias, predominantemente 

coletoras e arteriais, conforme informações dispostas na Concorrência 025/2019, para 

atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos SEINFRA, e conforme 

condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos.”, cuja sessão pública de 

abertura ocorreu no dia 27/02/2020, às 09h00min, a Pregoeira COMUNICA que não 

concluiu a analise da proposta ajustadas das empresas arrematantes dos itens 01, 02, 03 e 04 

SESSÃO FICA SUSPENSA e fica AGENDADA NOVA SESSÃO PARA O DIA 

11/03/2020, ÀS 15H00MIN, destinada aceitação da proposta. Os atos praticados e a 

situação atual da licitação poderão ser acompanhados no portal de compras do Governo 

Federal, no seguinte endereço eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br . 

 

Goiânia, 10 de Março de 2020. 

 

(assinatura no original)  

Mônica Luiza Vicznevski 

Pregoeira 


